表紙
2
目　次
安全にご使用いただくために....................................................3
1 付属品の確認 ................................................................6
2 各部の名称と警告表示ラベル ..................................................7
3 作業の準備 ..................................................................8
3-1. 組み立て ...............................................................8

10-2. アクセサリ類（別売品）
部品名称 部品番号 備考
エアフィルタ 130317-03710 フェルト
エアフィルタ 130310-02910 スポンジ
燃料フィルタ 131205-19831
スパークプラグ 15901019830 NGK BPM8Y
ソケットレンチ X602-000020
防除マスク 898544-01112
50:1 2 サイクル専用オイル X697-000090 1 L
50:1 2 サイクル専用オイル X697-000100 400 mL
部品名称 部品番号 備考
畦畔噴頭　DMK-2 P021-003472
粒剤拡散噴頭 211500-01611 粒状除草剤・肥料兼用
箱剤散布噴頭 P022-003151
フタマタ噴頭 E165-000040
散粉ホース　DLH-20A 220900-01110 20 m　ＤＬ粉剤用ホース
散粉ホース　DLH-30B 220901-02910 30 m　ＤＬ粉剤用ホース
散粉ホース　DLH-40D P021-004870 40 m　ＤＬ粉剤用ホース
散粉ホース　DLH-50A 220903-04210 50 m　ＤＬ粉剤用ホース
散粉ホース　DLH-30DXW 220901-06211 30 m　肉厚ニューホース
散粉ホース　DLH-40DXW 220902-06211 40 m　肉厚ニューホース
散粉ホース　DMH-20A 220000-01110 20 m　一般粉剤用ホース
散粉ホース　DMH-30A 220001-01110 30 m　一般粉剤用ホース
散粉ホース　DMH-40A 220002-01110 40 m　一般粉剤用ホース
散粉ホース　DMH-50A 220003-04210 50 m　一般粉剤用ホース
DL 粉剤吹込・1kg 粒剤
兼用ホース　DMHG-301
221101-06210 30 m　水田除草剤用ホース
DL 粉剤吹込・1kg 粒剤
兼用ホース　DMHG-401
221102-06210 40 m　水田除草剤用ホース
散粒ホース　DMHS-30 221301-06210 30 m　畑作除草剤用ホース
散粒ホース　DMHS-40 221302-06210 40 m　畑作除草剤用ホース
紋枯用ホース　DLH-20M 220900-03310 20 m　紋枯用ホース
紋枯用ホース　DLH-30M 220901-03311 30 m　紋枯用ホース
紋枯用ホース　DLH-40M 220902-03311 40 m　紋枯用ホース
紋枯用ホース　DLH-20M/R 220925-03310 20 m　紋枯用ホース（リール付）
紋枯用ホース　DLH-30M/R 220926-03312 30 m　紋枯用ホース（リール付）
紋枯用ホース　DLH-40M/R 220927-03312 40 m　紋枯用ホース（リール付）
肥料用ホース　DMHF-20B 221200-01610 20 m　肥料用ホース
肥料用ホース　DMHF-30B 221201-01610 30 m　肥料用ホース
29
10. その他
ご購入の際は製品をお買い求めの販売店にご用命ください。
補用品や消耗品は必ず純正部品または指定品を使用してください。他社部品あるいは指定品以外の部品を使用
すると故障の原因となる場合があります。
製品の仕様・性能に合わせてお選びください。ご不明な点は製品をお買い求めの販売店にご相談ください。
微粒剤Ｆ専用ホース DFH20 E175-000020 20 m
微粒剤Ｆ専用ホース DFH30 E175-000030 30 m
微粒剤Ｆ専用ホース DFH40 E175-000040 40 m
微粒剤Ｆ専用ホース DFH50 E175-000050 50 m
散布ホース継手キット　DMT-80 P021-002210
ミスト装置　DMAM800-13 P021-004321 液剤用
ミスト装置　DMAM800-23 P021-004331 液剤用
ホース巻取器　DMAHR-45 221900-03311 簡易型